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/
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/
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/
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/
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/
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/
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/
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25m5

Mittakaava 1:400

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

P

3. kerros

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

R
K
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K
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R
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R
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H
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/
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/
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/
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/
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/
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/
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/
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/
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25m5

Mittakaava 1:400

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

P

4. kerros

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022
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R
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R
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25m5

Mittakaava 1:400

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

P

Ullakko

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

IV
-

K
O

N
E

H
.
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25m5

Mittakaava 1:400

P

Merkkien selitykset

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

SK/

PY

(JK/

PK)

(A
P

K
)

(PPK/

KR)

RK

(M
U

)

JK/

PK

vp

Huonelyhenteet:

ET eteinen

KT keittotila

AH asuinhuone

PH pesuhuone

VH vaatehuone

PU pukuhuone

LH löylyhuone

LVV lastenvaunuvarasto

UVV ulkovälinevarasto

IRT VAR irtaimistovarasto

LJH lämmönjakohuone

SPK sähköpääkeskus

tankokaappi (AH) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT)

hyllykaappi

jääkaappi ja pakastin

kylmälaitevaraus

liesi, päällä liesikupu

astianpesukonevaraus

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

siivous- ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku, suihkuseinä ja -verhotanko

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

parvekkeen vedenpoisto
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5m1m

Mittakaava 1:100

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

Kuninkaantammenkierto

Asetelmanpolku

A B

C

parveke

korkeus

1100 mm

sk

p
a
rv

e
k
e
la

s
it
u
s ph

et

kt

ah

ah

vh

py

apk/

(mu)

jk/

pk

l/u

RK

(ppk/

kr)

P

P

2 h + kt

47,5 m²

A1 1.krs
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5m1m

Mittakaava 1:100

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

parveke

RK

p
a
rv

e
k
e
la

s
it
u
s

ah

vh ph

kt
ah

ah

et

py

jk/

pk

apk/

(mu)

l/u

sk

(ppk/

kr)

Kuninkaantammenkierto

Asetelmanpolku

A B

C

P

P

3 h + kt

61,5 m²

A2 1.krs
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5m1m

Mittakaava 1:100

Pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin

Helsingin Asumisoikeus Oy/ Asetelmanpolku

Asetelmankatu 3, 00430 Helsinki

21.3.2022

parveke

RK

p
a
rv

e
k
e
la

s
it
u
s

ah

et

kt

ah

ph

py

apk/

(mu)

jk/

pk

l/u

sk

(ppk/

kr)

Kuninkaantammenkierto

Asetelmanpolku
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